
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,24 1 192,35 7,16% Paušál 0,00

1.1 Manažer projektu - DPP hodina 47 8,19 384,93
pracovní náplní bude vyhledávání cílů do brožury, ověřování existence 

jednotlivých superlativů a korektury stávajících

1.2 Projektový manažer projektu - DPP hodina 37 8,19 303,03
pracovní náplní bude řízení projektu, zajištění realizace, publicity a 

propagačních předmětů, komunikace s partnerem

1.3 Finanční manažer projektu - DPP hodina 37 8,19 303,03
pracovní náplní bude  dohled nad činností účetního, zajištění správného 

čerpání projektu, kontrola podkladů a zpracování ŽoP

1.4 Hosteska - DPP hodina 35 5,76 201,60 pracovní náplní budou činnosti spojené s obsluhou výstavního pultu

178,85 15,00% Paušál 0,00

2.1 všeobecné účetnictví

2.2 komunikace (telefony, internet, poštovné)

2.3 veřejné služby, kancelářské potřeby

720,00 Přímé 0,00

3.1 stravné Německo den 16 45,00 720,00 stravné pro dva zaměstnance po dobu pobytu v Německu

3.2 0,00

3.3 0,00

15 933,00 Přímé 0,00

4.1 ubytování noc 14 110,00 1 540,00
ubytování pro dvě osoby na veletrzích f.re.e. (5 nocí) a Sudetoněmecké 

dny (2 noci)

4.2 překlady normostrana 20 8,00 160,00 překlad projektové žádosti a dokumentů na flash discích

4.3 poplatky za zajištění výstavního pultu - f.re.e. výstavní pult 1 1 350,00 1 350,00
pronájem výstavní plochy včetně stavby expozice, základního vybavení, 

označení, propagace a zhotovení grafiky

4.4 poplatky za zajištění výstavního pultu - ITEP výstavní pult 1 270,00 270,00

pronájem výstavní plochy včetně stavby expozice, základního vybavení, 

označení, propagace a zhotovení grafiky (boční panel, velkoplošná 

fotografie)

4.5 pojištění osob den 20 3,50 70,00
pojištění při pobytu v Německu (f.re.e. 6 dnů, dvě osoby, Sudetoněmecké 

dny 4 dny, dvě osoby)

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Propagace regionu Egrensis na veletrzích cestovního ruchu Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis

26,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.6 PHM km 2000 0,07 140,00
výdaje za pohonné hmoty při cestách na veltrhy a z veletrhů a při cestách 

za partnerem v průběhu realiazce

4.7 občestvení osoba 18 11,50 207,00
2x oběd při jednání projektového týmu (5 osob), 2x společná večeře v 

průběhu veletrhů (4 osoby)

4.8 propagace - tašky - 2 druhy ks 1000 1,54 1 540,00
propagační tašky určené k propagaci Euregia Egrensis (návštěvníci si do 

nich budou moci dávat propagační materiály)

4.9 propagace - flash disky ks 150 20,00 3 000,00
propagační flash disky určené k propagaci Euregia Egrensis, na flash 

disky budou nahrány informace o Euregiu Egrensis

4.10 brožura - Superlativy euroreginu ks 6600 1,16 7 656,00
výroba a aktualizace brožury Superlativy euroreginu (4 400 ks v NJ a 2 

200 ks v ČJ)

0,00 Přímé 0,00

5.1 0,00

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

18 024,20 €

16 653,00 €

1 371,20 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

18 024,20 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

František Čurka

Výdaje mimo dotační území  

 

27.12.2016

Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


